

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: TEKKEKÖY SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi : 23 Nisan Mah. Hükümet Konađı kat:1 Tekkeköy SAMSUN	
Telefonu:03622560451	Faks no:03622565044
TALEP/BASVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Muhasebeci	Açık İş Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici):BELİRSİZ SÜRELİ İŐİ	Deneyim Süresi: 2 ay
Başvuru Tarihleri: 02.08.2023 - 11.08.2023 tarihleri arası mesai bitimine kadar	
Başvuru Adresi : Tekkeköy Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Müdürlüđü	
İrtibat KiŐisi : Erdal ÖZDEMİR	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:03622560451	E-posta:tekkekoysyv@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer :TEKKEKÖY SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi : TEKKEKÖY İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
ÇalıŐma Süresi: DAİMİ İŐİ	ÇalıŐma Saatleri: 08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI (GENEL ŐARTLAR)	
<p>1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak, 2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3- 18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak 4- Erkek adaylar için Askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak, 5- Kamu haklarından mahrum bulunmamak. 6- Türk Ceza Kanunu'nun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı 1 yıl ya da daha fazla süre ile hapis cezasına, ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı iŐlenen suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak, 7- Görevin özelliđine göre eğitim, yaŐ, tecrübe gibi özel Őartları taŐımak 8 - Vakıflarda ilk defa istihdam edilecek Büro Görevlisinde, 4 Yıllık Yükseköđretim Kurumlarının her bir unvanın iş tanımında belirtilen bölümlerinden mezun olmak ve ÖSYM tarafından yapılan geçerli son iki yılda yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavında KPSSP3 puan türünde en az 60 puan almıŐ olmak Őartları aranır. İhtiyaç duyulması halinde Müttevelli Heyeti tarafından yabancı dil bilmek, bilgisayar programları kullanabilmek vb. özel Őartlarda aranabilir. 9-İŐ Tanımlarında belirtilen nitelikleri taŐımak 10- Görevin devamlı yapılmasına engel sađlık problemi olmamak</p>	
DİĐER HUSUSLAR (ÖZEL ŐARTLAR)	
<p>1- 4 Yıllık yüksek öđretim kurumlarının; Muhasebe, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Muhasebe ve Finansal yönetimi, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim bölümlerinin herhangi birinden mezun olması, 2- Muhasebe bilgisi ve deneyimine sahip olmak ve bunu belgelendirmek, 3- En az B sınıfı Ehliyete sahip olmak, 4- Başvuru başlangıç tarihi itibari ile en az son altı aydır Samsun İli Sınırları içinde ikamet etmiŐ olmak, 5- Başvuru yapacak kişilerin ileri derece bilgisayar kullanım becerisine sahip olması (Milli Eğitim Müdürlüklerinden onaylı Bilgisayar sertifikası bulunmak veya bitirdiđi fakültede bilgisayar dersi gördüđünü not durum belgesi (transkript) ile belgelemek) 6- Adli ve İdari soruŐtırma sonucunda işe alınmasına engel bir durumu bulunmamak Őeklinde belirlenmesine.</p>	
SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI PERSONEL ALIP ALMAMAKTA VE GEREKTİĐİNDE TEK TARAFLI PERSONEL ALIMINI İPTAL ETME KONUSUNDA SERBESTTİR.	

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1-Başvuru dilekçesi ve özgeçmiş.
- 2- Diploma veya mezuniyet belgesi
- 3- Kpss puanını gösterir belge
- 3- Nüfus cüzdanı tasdikli sureti
- 4- Sabıka kaydı aslı
- 5- İki adet vesikalık fotoğraf (son iki ayda çekilmiş)
- 6- Sağlık Raporu
- 7-Varsa sertifika ve iş deneyim belgeleri
- 8- Erkek adaylar için askerlik durumu gösterir belge
- 9- Nüfus Müdürlüğünden alınmış adres bilgileri raporu

Başvuru evrakları başvuru sahipleri tarafından bizzat elden teslim edilmelidir. Posta, kargo vs gönderilen evraklar kabul edilmeyecektir.

Adaylar evraklarını 12.08.2023 - 14.08.2023 tarihleri arasında Tekkeköy Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. Başvuru şartlarını sağlayan adaylar arasından KPSSP3 puanı en yüksek olan adayın iş başvurusu kabul edilecek olup, 2 ay deneme süresinden sonra işe devam durumu tekrar değerlendirilecektir. Adayın işe devamı uygun görülmediği takdirde en yüksek puan alan diğer aday değerlendirilmeye alınacak ve aynı koşullar diğer adaylar içinde geçerli olacaktır.

Not: Adayların evrakları üzerinde yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için şartları uygun olmayan ya da yanlış beyan verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak işe alımı yapılmayacak ve sözleşmeleri imzalanmayacaktır.

Not: Belgelerin asıllarının ibraz edilmesi durumunda fotokopilerine Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personeli tarafından aslı gibidir kaşesi vurulup asılları iade edilecektir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 02.08.2023

Adı Soyadı : Dr. Polat KARA

Unvanı : Kaymakam

İmza



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olduğunuz İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.